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Saksliste 
 
Sak 19/16 Innkalling og saksliste 

Innkalling og saksliste godkjent. 
 

Sak 20/16 Utkast til referat fra møte 07.03.2016. 
 
Referatet ble godkjent med Helges innspill (se vedlegg).  
 

Sak 21/16 Orienteringssaker: 
• Rekrutteringsstillinger: 

 
• Eyvind informerte om vurdering av søknader våren 2016. Totalt 105 

søknader til de 16 ph.d.-stipendene og 30 søknader til de 4 
postdoktorstipendene. Det er vanskelig å komme helt unna 
habilitetsproblematikken ved å bruke interne komitemedlemmer, men det er 
likevel en oppfatning i miljøene om at dette er et akseptabelt  system. 
Eksterne evaluatorer har vært diskutert, men kostnadene blir for store. Det 
ble påpekt at det er viktig at nye evaluatorer får en gjennomgang av 
hvordan søknadsvurderingen gjøres. Det ble foreslått å standardisere 
søknadene mer (CV etter NFRs mal). For søkere med utenlandsk 
utdanning er det spesielt viktig med NOKUT-godkjenning.  Det hadde også 
vært hensiktsmessig med en liste over Pubmed-publikasjoner, evt. også fra 
andre databaser. Dekanatet har jobbet for å få vekk mest mulig 
øremerking.  

• Årets priser. Det vil på Fakultetets dag bli delt ut 4 priser; årets ph.d (IKO v/ 
Salwa Suliman), årets forskningsformidler (IKO v/ Cecilie Gjerde), årets 
forskningsgruppe (IBM v/ Aurora Martinez) og årets publikasjon (IGS v/ Ole 
F. Norheim).  

• Sentrale FU – Det jobbes med handlingsplaner for internasjonalisering og 
forskerutdanning. Disse ligger på hjemmesiden til UiB, FU. 

• Fakultetets dag 10. juni. Rektor kommer og snakker om ekstern 
finansiering. I tillegg kommer vår mann i Brüssel (Kristof Vlaeminck), det 
blir utdeling av priser osv. UiB er 70 år – Leiv Hove har laget en historisk 
fremstilling av fakultetet, støttet av BFS. 

 
Sak 22/16 Rekrutteringsstillinger, nye vurderingskriterier 

Torunn og Eyvind har gjort en del endringer i vurderingskriteriene, vedlagt 
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innkallingen. Det ble påpekt i møtet at forankring i forskningsmiljøet er viktigere 
enn høye karakterer. Det ble også stilt spørsmål om hvor mange stipendiater hver 
veileder kan få tildelt, da visse grupper sender inn veldig mange søknader og 
prosjektene er ganske like. Gruppen diskuterte videre ulike innskrenkinger, som å 
bl.annet ta bort H-indeks som et absolutt tall ta bort impact factor og erstatte dette 
med nivå 2 eller et generelt ledende tidsskrift, og spesifiseres med tidsskriftets 
navn. Det bør føres opp om de er første- andre eller sisteforfatter istedenfor 
«sentral forfatterrolle».  
 
Videre bør det stå i utlysningen hvordan søknaden skal formuleres og hvem som 
skal lese/evaluere den. Vi ser at noen søknader er altfor intrikate, og man bør 
kunne kreve en viss struktur. Det ble foreslått templater, som vil være enklere 
både for søkere og evaluatorer. Enighet om at med små justeringer kan 
retningslinjene gå ut.  
 

Sak 23/16 Forslag til møtedatoer for høsten 2016 
 
17. oktober 
21. november  
 

Sak 24/16 Aktuelt fra instituttene 
IGS- Fokus på forskerskolen, strategiarbeid, eksterne midler. 
IBM - Se på hvordan ting fungerer i Oslo  
K2 - Fokus på innovasjon, hatt BTO-representant på besøk ved instituttet.  

Sak 25/16 Eventuelt 
Eyvind: Innhold i utvidet forskningsledelse. Prinsipielle diskusjoner å ha i 
fellesskap, som f.eks. Open access to data, Memo fra EU (pro tilgjengeliggjøring 
av personlige data). Innovasjon - hvordan skape innovasjonskultur? Kvaliteten på 
forskningsdataene – reproduserbarhet – hva gjør vi for at det vi gir fra oss holder 
mål. 
 

 Infomøte digitalt liv og infrastruktur. To besøk ved fakultetet; Brüssel 9.-10. juni og 
Japan 17. juni 
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